JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLIII Publicação Semanal Terça Feira, 07 de Maio de 2019.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

2° (SEGUNDO) TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO/VIGÊNCIA AO CONTRATO Nº: 00056/2017-CPL

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
RIACHO DOS CAVALOS/PB; ITEM 02 DESCRITO NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N°
00022/2017: (VEÍCULO TIPO ESPECIAL CAMINHONETE/ABERTA –
4X4 MOTOR A DISEL – 05 PORTAS. MOTOR 3.0T/180CV TURBO –
ANO MODELO MÍNIMO 2015 – PARA PRESTAR SERVIÇO AO
GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL – AS DESPESAS
COM: MANUTENÇÃO, ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL,
TROCA DE LUBRIFICANTES, PNEUS, SEGURO, EMPLACAMENTO
E MOTORISTA CORRERÃO POR CONTA DO MUNICIPIO).
FUNDAMENTO LEGAL: Cláusula Sétima do contrato inicial e inciso II
do artigo 57 da Lei n° 8.666/93. – Pregão Presencial n° 00022/2017.
VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses PARTES CONTRATANTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS/PB e NAGIBE
GOMES VIEIRA EIRELI - ME - 2º (SEGUNDO) - TERMO DE ADITIVO
DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA AO CT Nº 00056/2017 –
07.05.2019 – 07 MAIO DE 2019 A 07 DE MAIO DE 2020 - NAGIBE
GOMES VIEIRA EIRELI - VALOR: R$  109.824,00 (CENTO E NOVE
MIL, OITOCENTOS E VINTE QUATRO REAIS), Representado por: 12
X  R$ 9.152,00 ( NOVE MIL CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS).

Riacho dos Cavalos/PB, 07 de Maio de 2017.
Joaquim Hugo Vieira Carneiro - Prefeito Constitucional.